
Výrobce: 1. Aromaterapeutická KH a.s. / Kšice 11, 349 01 Stříbro / Česká Republika / E-mail: info@karelhadek.eu
Expedice zakázek: Tel.: +420 371 140 900 / Vodafone: +420 777 274 059 / T-Mobil: +420 731 336 475 / O2: +420 722 458 765

www.karelhadek.eu

Spotřebujte nejlépe do data uvedeného na obalu. Číslo šarže a objem vyznačen na obalu.

INCI: Aqua, Alcohol denat, Lecithin, Glycerin, Prunus amygdalus 
Dulcis Oil, Panthenol, Ricinus communis Seed Oil, Tocopherol, 
Citrus aurantinum amara Leaf/Twig Oil, Cedrus atlantica Bark Oil, 
Thymus serpyllum Oil, Santalum album Oil, Jasminum officinale 
Oil, Styrax benzoin Gum, Citrus aurantium amara Flower Oil, Lactic 
Acid, Urea, Allantoin, Xanthan gum

Péče o pokožku u mužů je stejně důležitá jako péče o pokožku u žen. Mnoho mužů 
používá na holení pěny, gely a následně ošetří pokožku pleťovou vodou s vysokým 
obsahem alkoholu. Tato činnost pokožku sice vydesinfikuje, ale více odmastí a podráždí. 
LIPIO KARLOFF díky použitým surovinám pokožku desinfikuje, podporuje správnou 
činnost mazových žláz a napomáhá obnově její fyziologické funkce.

Použití: Přiměřené množství naneseme na pokožku a lehce vmasírujeme. Přípravek je 
vhodný pro denní používání. Aplikace po holení není jedinou možností. Balzám může být 
použit i na neoholenou pokožku.

Hlavní obsažené složky: Rostlinné oleje: mandlový, ricinový. Éterické oleje: santalový, 
benzoe, jasmínový, cedrový. Lecitin. Vitamín E. Alkohol. Glycerin.

LIPIO KARLOFF
Lecitinový balzám pro péči o pokožku po holení

Objednací číslo: 1980

Skladování: Uvedená trvanli-
vost přípravku se uchováváním 
v temném a chladném prostředí 
podstatně prodlužuje (nejlépe 
v chladničce při teplotě 6–10°C).


